CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 203/2015
.CÃMARA MUNICIPAL DE ITAPE\fl

APROVADO
Em Plenário

2 	2015 	Súmula:- Solicita informações do

Executivo sobre o requerimento
P 6ide n te

112/2014.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, junto a secretaria competente informações sobre o

requerimento 112/2014 tendo em vista que a solicitação para verificar se há

no cronograma da municipalidade informação sobre o prolongamento da

Tubulação de Rede de Esgoto na Rua Rua Paissandu - Viela 1 - Santa Rita.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitação dos moradores do bairro que tem de lidar com o

esgoto a céu aberto próximo à suas rej.dências.

Entretanto, peço deférimeno e conti'huação para melhor cômodo dos

munícipes.

Sala das Sessõe

janeiro de 2015.

AMARA MUNICIPAL DE 17' ",F71

PROTOCOLO

O 9 JAN 2015

i

Rua ri à Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br